MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 15, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017

A  Diretora  Geral  do  Campus  Floresta,  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no

uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de 19 de agosto

de  2015,  publicada  no  DOU  de  20/08/2015,  considerando  o  teor  do

memorando  nº  10/2017  da  Coordenação  de  Pesquisa,  Inovação  e  Pós-

Graduação, RESOLVE :

DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a orientação do primeiro,

para constituírem a Banca para Apresentação de Trabalho de Conclusão de

Curso, de alunos do Curso de Especialização em Educação Intercultural  no

Pensamento Deocolonial, que acontecerá no auditório deste campus, conforme

especificações a seguir:

Membros Alunas Título do Trabalho Data Hora
Eliene Amorim de Almeida

(Orientadora) Lucinéia Santos
da Silva

Patrícia
Salvador da

Silva

“Educação Xukuru e
a educação escolar:
diálogos possíveis

constante”

23/02/17 10:00

Iara Ferraz Cornélio
(avaliadora)

Elbiane Leal Novaes de
Carvalho Lima (avaliadora)

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) 3877-2797

www.ifsertao-pe.edu.br | vera.filha@ifsertao-pe.edu.br